
ZARZĄDZENIE Nr 84/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 12 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późń. zm.) oraz uchwały budżetowej Nr 324/XXV/2016 na rok 

2017 Rady Miasta Ciechanów z dnia 24 listopada 2016 r., Prezydent Miasta Ciechanów 

zarządza co następuje:  

§ 1. 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2017 r., zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do Zarządzenia. 

Dochody po zmianie wynoszą 178.781.136,65 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2017 r., zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do Zarządzenia. 

 Wydatki po zmianie wynoszą 205.942.489,49 zł. 

 
§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

AD/HD  


